

资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：510101202100396

采购项目名称：成都市城市管理数字化监督管理中心数字化城管信息采集服务外包项目（2021年6-8月）

A包：

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价（元）
成都禾下工程建设管理有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供中小企业声明函及2019年度或2020年度经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表、报表附注和出具报告机构、人员的证照）复印件或供应商内部出具的2019年度或2020年度财务报表复印件（至少包含资产负债表）或银行出具的资信证明复印件，不满足竞争性谈判文件要求，未通过资格性审查。	/	/	/
成都市市美智慧城市科技有限公司	是	/	是	/	960,000.00
华夏经纬（广州）数据科技股份有限公司	是	/	是	/	1,152,000.00
北京数字政通科技股份有限公司	是	/	是	/	1,060,000.00
北京人利合科技发展有限公司	是	/	是	/	1,265,000.00
成都汇众云科科技有限公司	是	/	是	/	1,280,000.00

B 包:

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价(元)
浙江网新帮德信息服务有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供承接企业的中小企业声明函, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
成都禾下工程建设管理有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供中小企业声明函及 2019 年度或 2020 年度经审计的财务报告(包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表、报表附注和出具报告机构、人员的证照)复印件或供应商内部出具的 2019 年度或 2020 年度财务报表复印件(至少包含资产负债表)或银行出具的资信证明复印件, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
成都市市美智慧城市科技有限公司	是	/	是	/	940,000.00
华夏经纬(广州)数据科技股份有限公司	是	/	是	/	1,006,000.00
北京数字政通科技股份有限公司	是	/	是	/	950,000.00
深圳市图元科技有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供分包承接企业的中小企业声明函, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
北京人利合科技发展有限公司	是	/	是	/	1,090,000.00
成都汇众云科科技有限公司	是	/	是	/	1,100,000.00

C包:

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价(元)
浙江网新帮德信息服务有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供承接企业的中小企业声明函, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
成都禾下工程建设管理有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供中小企业声明函及2019年度或2020年度经审计的财务报告(包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表、报表附注和出具报告机构、人员的证照)复印件或供应商内部出具的2019年度或2020年度财务报表复印件(至少包含资产负债表)或银行出具的资信证明复印件, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
成都市市美智慧城市科技有限公司	是	/	是	/	1,080,000.00
华夏经纬(广州)数据科技股份有限公司	是	/	是	/	1,333,000.00
太原市宇腾物业管理有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供分包承接企业的中小企业声明函, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
深圳市图元科技有限公司	否	递交的资格响应文件中未提供分包承接企业的中小企业声明函, 不满足竞争性谈判文件要求, 未通过资格性审查。	/	/	/
成都高新区景新市政设施维护有限公司	是	/	是	/	1,480,000.00